Dictus Henricus peciam (dg: p) terre sitam in parochia et loco predictis inter hereditatem Emondi de Hellu ex uno et inter hereditatem Gerardi de Aa ex alio tendentem cum uno fine ad communem plateam ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Arnoldo de Blakenbroec ab eodem etc pro duobus (dg: den) denariis antiqui census domino fundi exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione octo lopinorum siliginis mesure de Helmont danda sibi ab alio hereditarie purificationis [et in dicto] loco Herende vocato tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1180 p 737r 03 do 22-03-1397.

Voornoemde Henricus van Evershoet gaf uit aan Walterus nzvw Johannes Luwe een stuk land in Beek bij Aarle, ter plaatse gnd Herende, tussen Marcellus van Ekart enerzijds en Johannes die Jonge anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg; de uitgifte geschiedde voor 2½ penning oude cijns aan de grondheer en thans voor een n-erfpacht van 8 lopen rogge, maat van Helmond, met Lichtmis in Herende te leveren.

Dictus Henricus peciam terre sitam in parochia et loco predictis inter hereditatem Marcellii de Ekart ex uno et inter hereditatem Johannis die Jonge ex alio tendentem cum uno fine ad communem plateam ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Waltero filio naturali quondam Johannis Luwe ab eodem hereditarie possidendam pro duobus (dg: denariis antiqui ce et dimidio) et dimidio denariis antiqui census domino fundi exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione octo lopinorum siliginis mesure de Helmont danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in dicto loco Herende vocato tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1180 p 737r 04 do 22-03-1397.

Voornoemde Henricus van Evershoet gaf uit aan Godefridus zvw Johannes van der Zantvoert een stuk land in Beek bij Aarle, ter plaatse gnd Herende, tussen Johannes die Jonge enerzijds en Willelmus die Wever anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 2½ penning oude cijns aan de grondheer en thans voor een n-erfpacht van 6 lopen rogge, maat van Helmond, met Lichtmis in Herende te leveren.

Dictus Henricus peciam terre sitam in parochia et loco 'inter hereditatem Johannis die Jonge ex uno et inter hereditatem Willelmi die Wever ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Godefrido filio quondam Johannis van der Zantvoert ab eodem hereditarie possidendam pro duobus et dimidio denariis antiqui census domino fundi exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione sex lopinorum siliginis mesure de Helmont danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in dicto loco (dg: Henende vocato) Herende vocato tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1180 p 737r 05 do 22-03-1397.

Voornoemde Henricus van Evershoet gaf uit aan Alardus zvw Rodolphus van den Veehuze (1) een stuk land in Beek bij Aarle, ter plaatse gnd Herende, tussen erfgoed van het klooster van Hodonk enerzijds en erfgoed van die lieden gnd van der Eijckenhoevel anderzijds, (2) een stuk land in Beek bij Aarle, ter plaatse gnd Herende, tussen erfgoed van voornoemd klooster van Hodonk enerzijds en erfgoed van voornoemde lieden gnd van der Eijckenhoevel anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 2½ penning oude cijns aan de grondheer en thans voor een n-erfpacht van 8 lopen rogge, maat van Helmond, met Lichtmis in Herende te leveren.

Dictus Henricus peciam terre sitam in parochia (dg: he) 'loco predictis inter hereditatem conventus de Hodonc ex uno et inter hereditatem (dg: Ghib vam?) #illorum hominum dictorum# van der Eijckenhoevel ex alio atque peciam terre sitam in parochia et loco predictis inter hereditatem dicti conventus de Hodonc ex uno et inter hereditatem dictorum hominum van den Eijckenhoevel ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Alardo filio quondam Rodolphi van den Veehuze ab eodem etc pro duobus et dimidio denariis (dg: cens) antiqui census domino fundi ex premissis solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione octo lopinorum siliginis mesure de Helmont danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in dicto loco Herende vocato tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1180 p 737r 06 do 22-03-1397.

Voornoemde Henricus van Evershoet gaf uit aan Adam zv Gerardus gnd Aude Haze van Vierbucsbeke (1) een stuk land in Beek bij Aarle, ter plaatse gnd Herende, tussen Walterus van den Eijckenhoevel enerzijds en kvw Fredericus van der Donc anderzijds, (2) een stuk beemd in Beek bij Aarle, ter plaatse gnd Herende, ter plaatse gnd in die Kruisdonkse Beemd, tussen Robbertus gnd Rob die Snijder enerzijds en kv Gerardus Claes soen anderzijds, (3) een stuk beemd ter plaatse gnd die Kruisdonkse Beemd, beiderzijds tussen voornoemde kv Gerardus Claes soen; de uitgifte geschiedde voor 2 penning oude cijns aan de grondheer en thans voor een n-erfpacht van 8 lopen rogge, maat van Helmond, met Lichtmis in Herende te leveren.

Dictus Henricus peciam terre sitam in parochia et loco predictis inter hereditatem Walteri van den (dg: Be) Eijckenhoevel ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Frederici van der Donc ex alio atque peciam prati sita' in parochia et loco predictis in loco dicto in die Cruijsdoncsche Beemt inter hereditatem Robberti dicti Rob die (dg: Snider e) Snijder ex uno et inter hereditatem liberorum (dg: dictorum Gerardi C) Gerardi Claes soen ex alio atque peciam prati sitam in (dg: ..) #dicto# loco die Cruijsdoncsche Beemt vocato inter hereditates dictorum liberorum Gerardi Claes soen ex utroque latere coadiacentes ut dicebat dedit ad hereditarium pactum (dg: Ade filio) Ade filio (dg: fu) Gerardi dicti Aude (dg: Han) Haze de Vierbucsbeke ab eodem hereditarie possidendas pro (dg: duobus) duobus denariis antiqui census domino fundi exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione octo lopinorum siliginis mesure de Helmont danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in dicto loco Herende vocato tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1180 p 737r 07 do 22-03-1397.

Voornoemde Henricus van Evershoet gaf uit aan Ghibo van Kuijc een stuk land in Beek bij Aarle, ter plaatse gnd Herende, tussen Johannes van Cranenborch enerzijds en Arnoldus gnd die Koeter anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 1 penning oude cijns aan de grondheer en thans voor een n-erfpacht van

5 lopen rogge, maat van Helmond, met Lichtmis in Herende te leveren.

Dictus Henricus peciam terre sitam in parochia et 'dicto loco Herende vocato inter hereditatem Johannis de Cranenborch ex uno et inter hereditatem Arnoldi dicti die Koeter ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Ghiboni de Kuijc ab eodem etc pro uno denario antiqui census (dg: domino) domino fundi exinde solvendo dando etc atque pro hereditaria paccione quinque lopinorum siliginis mesure de Helmont danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in dicto loco Herende vocato tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1180 p 737r 08 do 22-03-1397.

Voornoemde Henricus van Evershoet gaf uit aan Arnoldus zv Arnoldus die Cuper twee stukken land in Beek bij Aarle, ter plaatse gnd Herende, (1) tussen Arnoldus die Koeter enerzijds en erfgoed van het klooster van Hodonk anderzijds, (2) beiderzijds tussen laatstgenoemde Arnoldus gnd Cuper; de uitgifte geschiedde voor 7 penning oude cijns aan de grondheer en thans voor een n-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis in Herende te leveren.

Dictus Henricus duas pecias terre sitas in parochia et loco predictis quarum una inter 'Arnoldi die Koeter ex uno et inter hereditatem conventus de Hodonc ex alio et altera inter hereditatem (dg: Arnoldi die Cupe Cup filii) Arnoldi dicti Cuper ex utroque latere coadiacentem sunt site dedit ad hereditarium pactum Arnoldo filio dicti Arnoldi die Cuper pro septem denariis antiqui census domino fundi exinde 'dandis etc atque pro hereditaria paccione (dg: duob) duorum modiorum siliginis mesure de Helmont danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in dicto loco Herende vocato tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1180 p 737r 09 do 22-03-1397.

Voornoemde Henricus van Evershoet gaf uit Willelmus die Wever de helft in 1 bunder van 2 bunders beemd die gelegen zijn in Beek bij Aarle, ter plaatse gnd Herende, ter plaatse gnd in het Nieuwe Broek, tussen die Aa enerzijds en kvw Theodericus van den Broec anderzijds, van welke 2 bunder een bunder jaarlijks gedeeld wordt tegen de andere bunder; de uitgifte geschiedde voor ½ oude groot aan de grondheer en thans voor een n-erfpacht van 8 lopen rogge, maat van Helmond, met Lichtmis in Herende te leveren.

Dictus Henricus (dg: quartam partem) medietatem ad se spectantem in uno bonario prati duorum bonariorum prati que due bonaria 'dicta sita 'sita sunt in parochia et loco predictis in loco dicto int Nuwe Broec inter (dg: hereditatem conventus de Hodonc ex uno) #aquam dictam die Aa ex uno# et inter hereditatem liberorum quondam Theoderici van den Broec ex alio et (dg: qu) de quibus duobus (dg: bonar) bonariis prati unum annuatim dividitur contra reliquum eorundem duorum bonariorum prati ut dicebat (dg: here) dedit ad hereditarium pactum Willelmo die Wever ab eodem hereditarie possidendum pro dimidio grosso antiquo domino fundi exinde solvendo dando etc atque pro hereditaria paccione (dg: octo lopinorum s) octo lopinorum siliginis mesure de Helmont danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in dicto loco Herende vocato tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

1180 mf12 G 01 p. 738.

Quinta post reminscere: donderdag 22-03-1397.

BP 1180 p 738v 01 do 22-03-1397.

Voornoemde Henricus van Evershoet gaf uit aan Johannes gnd Kerneer een stuk

land in Beek bij Aarle, ter plaatse gnd Herende, tussen wijlen Theodericus van den Broec en Johannes Belijen soen enerzijds en die Aa en wijlen Johannes van Boerdonc anderzijds, met een eind strekkend aan Emondus van Hellu en met het andere eind aan een eusel van voornoemde Henricus; de uitgifte geschiedde voor ½ oude groot aan de grondheer en thans voor een b-erfpacht van 30 lopen rogge, maat van Helmond, met Lichtmis in Herende te leveren. Voornoemde Johannes Kerner zal recht van weg hebben over voornoemde eusel.

Dictus Henricus de Evershoet peciam terre sitam in parochia de Beke prope Arle in loco dicto Herende inter hereditatem (dg: liberorum) quondam Theoderici van den Broec et Johannis (dg: Belijen) Belijen soen ex uno et inter hereditatem !communem aquam dictam die Aa (dg: ex alio) et hereditatem (dg: conventus de Hodonc ex alio ut dicebat) quondam Johannis de Boerdonc ex uno' tendentem cum uno fine ad hereditatem Emondi de Hellu ut dicebat #et cum reliquo fine ad hereditatem dictam eeusel dicti (dg: Pensel) Henrici# dedit ad hereditarium pactum Johanni dicto Kerneer ab dg: eodem) eodem hereditarie possidendam pro dimidio grosso antiquo domino fundi exinde solvendo dando etc atque pro hereditaria paccione (dg: XXX lop) XXX lopinorum siliginis mensure de Helmont danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in dicto loco 'dicto (dg: Boerdonc) Herende vocato tradenda ex 'ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit (dg: so) hoc addito quod dictus Johannes (dg: Ke) Kerner habebit hereditario (dg: jure in) jure in #dicta# reliqua hereditate #dat eeusel vocata# primodicti Henrici sita ad finem dicte pecie terre viam dictam (dg: ten) enen gebuerliken wech scilicet #per (dg: eade) eandem viam pergendi# colendi et fruenti supra dictam peciam terre et ad eandem eundi et redeundi perpetuis temporibus #ut dictus Henricus recognovit#. Testes Dicbier et Scilder datum quinta post reminiscere.